

Úlovky členov organizácie (306) Prievidza na všetkých revíroch v roku 2017

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0041-4-1 - Belá č. 1b							Návštevnosť: 3
20	Pstruh dúhový	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
21	Lipeň	1	0,30	5,40	0,30	5,40	18,00
	SPOLU	2	0,60	6,90	0,30	3,45	
4-0141-1-1 - Bodrog č. 1b							Návštevnosť: 18
14	Sumec	1	4,00	28,00	4,00	28,00	7,00
	SPOLU	1	4,00	28,00	4,00	28,00	
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 114
18	Pstruh potočný	17	4,09	53,17	0,24	3,13	13,00
20	Pstruh dúhový	46	16,30	81,50	0,35	1,77	5,00
	SPOLU	63	20,39	134,67	0,30	2,45	
3-0451-4-1 - Chvojnica							Návštevnosť: 78
18	Pstruh potočný	10	2,52	32,76	0,25	3,28	13,00
20	Pstruh dúhový	101	38,10	190,50	0,38	1,89	5,00
	SPOLU	111	40,62	223,26	0,31	2,58	
3-0660-2-1 - Derivačný kanál Váhu							Návštevnosť: 9
6	Mrena severná	2	5,00	25,00	2,50	12,50	5,00
	SPOLU	2	5,00	25,00	2,50	12,50	
2-0400-1-1 - Dubová							Návštevnosť: 9
14	Sumec	1	13,70	95,90	13,70	95,90	7,00
	SPOLU	1	13,70	95,90	13,70	95,90	
2-0430-1-1 - Dudvák č. 3							Návštevnosť: 6
18	Pstruh potočný	5	1,30	16,90	0,26	3,38	13,00
	SPOLU	5	1,30	16,90	0,26	3,38	
2-0480-1-1 - Dunaj č. 1							Návštevnosť: 54

3	Pleskáč vysoký	3	5,50	16,50	1,83	5,50	3,00
6	Mrena severná	4	8,50	42,50	2,13	10,63	5,00
9	Boleň	1	4,00	20,00	4,00	20,00	5,00
26	Ostatné ryby	2	0,10	0,10	0,05	0,05	1,00
	SPOLU	10	18,10	79,10	2,00	9,04	

2-0490-1-1 - Dunaj č. 2 Návštevnosť: 66

6	Mrena severná	18	30,10	150,50	1,67	8,36	5,00
9	Boleň	2	3,00	15,00	1,50	7,50	5,00
13	Zubáč veľkoústý	1	2,00	26,00	2,00	26,00	13,00
26	Ostatné ryby	31	0,90	0,90	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	52	36,00	192,40	1,30	10,47	

2-0510-1-1 - Dunaj č. 3 Návštevnosť: 16

8	Karas	4	0,30	0,30	0,08	0,08	1,00
26	Ostatné ryby	1	0,10	0,10	0,10	0,10	1,00
	SPOLU	5	0,40	0,40	0,09	0,09	

2-0540-1-1 - Dunaj č. 3 - Materiálová jama B Návštevnosť: 8

1	Kapor	5	21,00	84,00	4,20	16,80	4,00
	SPOLU	5	21,00	84,00	4,20	16,80	

2-0550-1-1 - Dunaj č. 3 - odpadový kanál VD Návštevnosť: 14

13	Zubáč veľkoústý	2	5,60	72,80	2,80	36,40	13,00
14	Sumec	4	15,80	110,60	3,95	27,65	7,00
	SPOLU	6	21,40	183,40	3,38	32,03	

1-0110-1-1 - Dunaj č. 3 - OR Veľký Zemník Návštevnosť: 14

1	Kapor	6	27,00	108,00	4,50	18,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	1,90	5,70	1,90	5,70	3,00
14	Sumec	1	4,50	31,50	4,50	31,50	7,00
	SPOLU	8	33,40	145,20	3,63	18,40	

2-0610-1-1 - Dunaj č. 3 - zdrž VD (Hrušov - Čunovo) Návštevnosť: 14

13	Zubáč veľkoústý	1	3,50	45,50	3,50	45,50	13,00
----	-----------------	---	------	-------	------	-------	-------

	SPOLU	1	3,50	45,50	3,50	45,50	
2-0620-1-1 - Dunaj č. 4						Návštevnosť: 102	
9	Boleň	1	3,00	15,00	3,00	15,00	5,00
13	Zubáč veľkoústý	7	28,10	365,30	4,01	52,19	13,00
14	Sumec	1	7,70	53,90	7,70	53,90	7,00
	SPOLU	9	38,80	434,20	4,90	40,36	
1-0140-1-1 - Dunaj č. 4 - Devínsko-Karloveské rameno						Návštevnosť: 6	
12	Štuka	1	1,90	17,10	1,90	17,10	9,00
	SPOLU	1	1,90	17,10	1,90	17,10	
3-0850-1-1 - Handlovka č. 1						Návštevnosť: 223	
4	Jalec hlavatý	44	17,40	52,20	0,40	1,19	3,00
6	Mrena severná	3	3,00	15,00	1,00	5,00	5,00
8	Karas	8	3,30	3,30	0,41	0,41	1,00
18	Pstruh potočný	15	4,75	61,75	0,32	4,12	13,00
20	Pstruh dúhový	15	5,50	27,50	0,37	1,83	5,00
22	Sivoň	1	1,20	6,00	1,20	6,00	5,00
26	Ostatné ryby	129	1,60	1,60	0,01	0,01	1,00
28	Jalec - ostatné	2	0,68	2,04	0,34	1,02	3,00
	SPOLU	217	37,43	169,39	0,51	2,45	
3-0870-4-1 - Handlovka č. 2						Návštevnosť: 45	
18	Pstruh potočný	14	3,90	50,70	0,28	3,62	13,00
20	Pstruh dúhový	75	26,50	132,50	0,35	1,77	5,00
	SPOLU	89	30,40	183,20	0,32	2,69	
3-0900-1-1 - Handlovský rybník						Návštevnosť: 6	
1	Kapor	3	10,00	40,00	3,33	13,33	4,00
	SPOLU	3	10,00	40,00	3,33	13,33	
1-0160-1-1 - Hlboké jazero v Senci						Návštevnosť: 18	
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
	SPOLU	1	2,00	8,00	2,00	8,00	
1-0180-1-1 - Horné rameno						Návštevnosť: 16	

1	Kapor	2	6,20	24,80	3,10	12,40	4,00
	SPOLU	2	6,20	24,80	3,10	12,40	
3-1040-1-1 - Hričovský kanál						Návštevnosť: 4	
1	Kapor	2	3,00	12,00	1,50	6,00	4,00
	SPOLU	2	3,00	12,00	1,50	6,00	
3-1030-1-1 - Hričovský kanál						Návštevnosť: 14	
13	Zubáč veľkoústy	1	1,80	23,40	1,80	23,40	13,00
18	Pstruh potočný	2	0,70	9,10	0,35	4,55	13,00
	SPOLU	3	2,50	32,50	1,08	13,98	
2-0750-1-1 - Hron č. 2						Návštevnosť: 19	
1	Kapor	2	6,00	24,00	3,00	12,00	4,00
6	Mrena severná	1	2,20	11,00	2,20	11,00	5,00
7	Nosáľ	16	11,00	44,00	0,69	2,75	4,00
12	Šťuka	1	7,50	67,50	7,50	67,50	9,00
	SPOLU	20	26,70	146,50	3,35	23,31	
2-0760-1-1 - Hron č. 3						Návštevnosť: 26	
1	Kapor	1	5,00	20,00	5,00	20,00	4,00
4	Jalec hlavatý	3	2,00	6,00	0,67	2,00	3,00
7	Nosáľ	29	15,00	60,00	0,52	2,07	4,00
	SPOLU	33	22,00	86,00	2,06	8,02	
3-1090-2-1 - Hron č. 8						Návštevnosť: 7	
20	Pstruh dúhový	1	0,90	4,50	0,90	4,50	5,00
	SPOLU	1	0,90	4,50	0,90	4,50	
3-1120-6-1 - Hron č.10						Návštevnosť: 81	
20	Pstruh dúhový	13	5,34	26,70	0,41	2,05	5,00
21	Lipeň	52	20,20	363,60	0,39	6,99	18,00
	SPOLU	65	25,54	390,30	0,40	4,52	
3-1130-6-1 - Hron č.11						Návštevnosť: 36	
20	Pstruh dúhový	32	12,90	64,50	0,40	2,02	5,00
21	Lipeň	11	3,77	67,86	0,34	6,17	18,00
	SPOLU	43	16,67	132,36	0,37	4,09	

2-0790-1-1 - Ipeľ č. 3							Návštevnosť: 4	
1	Kapor	2	6,00	24,00	3,00	12,00	4,00	
15	Ostriež	10	0,10	0,50	0,01	0,05	5,00	
16	Úhor	1	1,00	11,00	1,00	11,00	11,00	
	SPOLU	13	7,10	35,50	1,34	7,68		
3-1250-1-1 - Ipeľ č. 4							Návštevnosť: 3	
3	Pleskáč vysoký	1	0,70	2,10	0,70	2,10	3,00	
	SPOLU	1	0,70	2,10	0,70	2,10		
3-1491-4-1 - Kamenčiansky potok							Návštevnosť: 76	
18	Pstruh potočný	13	3,06	39,78	0,24	3,06	13,00	
20	Pstruh dúhový	64	20,90	104,50	0,33	1,63	5,00	
	SPOLU	77	23,96	144,28	0,28	2,35		
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 505	
18	Pstruh potočný	66	16,50	214,50	0,25	3,25	13,00	
20	Pstruh dúhový	396	136,60	683,00	0,34	1,72	5,00	
22	Sivoň	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00	
	SPOLU	463	153,40	899,00	0,30	2,16		
3-1920-4-1 - Lehotský potok (Prievidza)							Návštevnosť: 399	
18	Pstruh potočný	9	2,25	29,25	0,25	3,25	13,00	
20	Pstruh dúhový	514	172,40	862,00	0,34	1,68	5,00	
26	Ostatné ryby	10	0,20	0,20	0,02	0,02	1,00	
	SPOLU	533	174,85	891,45	0,20	1,65		
3-2020-4-1 - Lohyňa							Návštevnosť: 6	
20	Pstruh dúhový	3	0,65	3,25	0,22	1,08	5,00	
	SPOLU	3	0,65	3,25	0,22	1,08		
3-2090-1-1 - Luftov							Návštevnosť: 2	
1	Kapor	3	11,00	44,00	3,67	14,67	4,00	
	SPOLU	3	11,00	44,00	3,67	14,67		
2-1210-1-1 - Malý Dunaj č. 3							Návštevnosť: 10	

4	Jalec hlavatý	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
7	Nosál	1	0,25	1,00	0,25	1,00	4,00
14	Sumec	1	6,00	42,00	6,00	42,00	7,00
15	Ostriež	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
	SPOLU	4	7,05	46,00	1,76	11,50	
2-1220-1-1 - Malý Dunaj č. 4						Návštevnosť: 14	
1	Kapor	6	34,70	138,80	5,78	23,13	4,00
14	Sumec	1	3,50	24,50	3,50	24,50	7,00
	SPOLU	7	38,20	163,30	4,64	23,82	
1-0370-1-1 - Malý Dunaj č. 6						Návštevnosť: 15	
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
	SPOLU	1	2,00	8,00	2,00	8,00	
3-2240-1-1 - Materialová jama Celulóзка						Návštevnosť: 2	
4	Jalec hlavatý	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
	SPOLU	1	1,00	3,00	1,00	3,00	
2-1240-1-1 - Materialové jazero Lipová						Návštevnosť: 1	
1	Kapor	1	3,50	14,00	3,50	14,00	4,00
	SPOLU	1	3,50	14,00	3,50	14,00	
2-1270-1-1 - Materialové jazero Tehelňa Maňa						Návštevnosť: 4	
1	Kapor	2	5,10	20,40	2,55	10,20	4,00
	SPOLU	2	5,10	20,40	2,55	10,20	
1-0390-1-1 - Morava č. 1						Návštevnosť: 30	
1	Kapor	5	7,00	28,00	1,40	5,60	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	1,00	3,00	0,50	1,50	3,00
14	Sumec	1	6,00	42,00	6,00	42,00	7,00
27	Pleskáč - ostatné	12	5,00	15,00	0,42	1,25	3,00
	SPOLU	20	19,00	88,00	2,08	12,59	
1-0410-1-1 - Morava č. 3						Návštevnosť: 3	
1	Kapor	1	10,50	42,00	10,50	42,00	4,00
	SPOLU	1	10,50	42,00	10,50	42,00	
2-1350-1-1 - Morava č. 7b						Návštevnosť: 15	
6	Mrena severná	1	1,10	5,50	1,10	5,50	5,00

	SPOLU	1	1,10	5,50	1,10	5,50	
2-1410-1-1 - Nitra č. 2						Návštevnosť: 11	
18	Pstruh potočný	2	0,60	7,80	0,30	3,90	13,00
	SPOLU	2	0,60	7,80	0,30	3,90	
2-1420-1-1 - Nitra č. 3						Návštevnosť: 73	
1	Kapor	1	1,40	5,60	1,40	5,60	4,00
3	Pleskáč vysoký	5	2,10	6,30	0,42	1,26	3,00
4	Jalec hlavatý	1	1,10	3,30	1,10	3,30	3,00
6	Mrena severná	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00
8	Karas	6	2,30	2,30	0,38	0,38	1,00
12	Šťuka	1	1,70	15,30	1,70	15,30	9,00
13	Zubáč veľkoústý	3	5,60	72,80	1,87	24,27	13,00
26	Ostatné ryby	10	0,20	0,20	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	28	15,90	113,30	1,05	7,20	
2-1430-1-1 - Nitra č. 4						Návštevnosť: 8	
26	Ostatné ryby	6	0,60	0,60	0,10	0,10	1,00
	SPOLU	6	0,60	0,60	0,10	0,10	
2-1440-1-1 - Nitra č. 5						Návštevnosť: 45	
18	Pstruh potočný	1	0,30	3,90	0,30	3,90	13,00
20	Pstruh dúhový	1	0,40	2,00	0,40	2,00	5,00
	SPOLU	2	0,70	5,90	0,35	2,95	
3-2440-1-1 - Nitra č. 6a						Návštevnosť: 1 725	
1	Kapor	34	46,00	184,00	1,35	5,41	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	1,50	4,50	0,50	1,50	3,00
4	Jalec hlavatý	289	121,00	363,00	0,42	1,26	3,00
5	Podustva	25	9,25	37,00	0,37	1,48	4,00
6	Mrena severná	10	10,20	51,00	1,02	5,10	5,00
8	Karas	31	6,80	6,80	0,22	0,22	1,00

12	Štuka	4	11,74	105,66	2,94	26,42	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,50	19,50	1,50	19,50	13,00
16	Úhor	1	0,50	5,50	0,50	5,50	11,00
18	Pstruh potočný	43	13,40	174,20	0,31	4,05	13,00
20	Pstruh dúhový	446	192,30	961,50	0,43	2,16	5,00
21	Lipeň	2	0,56	10,08	0,28	5,04	18,00
22	Sivoň	5	1,14	5,70	0,23	1,14	5,00
26	Ostatné ryby	68	0,92	0,92	0,01	0,01	1,00
28	Jalec - ostatné	4	1,40	4,20	0,35	1,05	3,00
	SPOLU	966	418,21	1 933,56	0,70	5,32	

3-2441-5-1 - Nitra č. 7

Návštevnosť: 201

4	Jalec hlavatý	9	5,30	15,90	0,59	1,77	3,00
18	Pstruh potočný	17	5,90	76,70	0,35	4,51	13,00
20	Pstruh dúhový	120	49,60	248,00	0,41	2,07	5,00
21	Lipeň	1	0,60	10,80	0,60	10,80	18,00
	SPOLU	147	61,40	351,40	0,49	4,79	

3-2450-4-1 - Nitra č. 8

Návštevnosť: 1 980

1	Kapor	8	16,00	64,00	2,00	8,00	4,00
4	Jalec hlavatý	3	1,50	4,50	0,50	1,50	3,00
18	Pstruh potočný	583	159,50	2 073,50	0,27	3,56	13,00
20	Pstruh dúhový	2 473	918,00	4 590,00	0,37	1,86	5,00
	SPOLU	3 067	1 095,00	6 732,00	0,79	3,73	

2-1450-1-1 - Nitrica č. 1

Návštevnosť: 41

4	Jalec hlavatý	1	0,45	1,35	0,45	1,35	3,00
6	Mrena severná	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
20	Pstruh dúhový	1	0,40	2,00	0,40	2,00	5,00
	SPOLU	3	1,35	5,85	0,45	1,95	

3-2470-4-1 - Nitrica č. 3 Návštevnosť: 1 878

1	Kapor	54	138,00	552,00	2,56	10,22	4,00
4	Jalec hlavatý	4	2,12	6,36	0,53	1,59	3,00
12	Šťuka	1	1,54	13,86	1,54	13,86	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,30	16,90	1,30	16,90	13,00
15	Ostriež	100	13,20	66,00	0,13	0,66	5,00
18	Pstruh potočný	447	135,00	1 755,00	0,30	3,93	13,00
20	Pstruh dúhový	1 374	491,00	2 455,00	0,36	1,79	5,00
	SPOLU	1 981	782,16	4 865,12	0,96	6,99	

3-2490-4-1 - Nitrica č. 4 Návštevnosť: 1 598

4	Jalec hlavatý	30	19,60	58,80	0,65	1,96	3,00
12	Šťuka	3	6,35	57,15	2,12	19,05	9,00
13	Zubáč veľkoústý	2	2,70	35,10	1,35	17,55	13,00
15	Ostriež	54	8,20	41,00	0,15	0,76	5,00
18	Pstruh potočný	603	147,00	1 911,00	0,24	3,17	13,00
20	Pstruh dúhový	1 257	448,00	2 240,00	0,36	1,78	5,00
21	Lipeň	23	5,60	100,80	0,24	4,38	18,00
22	Sivoň	3	0,75	3,75	0,25	1,25	5,00
26	Ostatné ryby	31	1,06	1,06	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	2 006	639,26	4 448,66	0,60	5,55	

3-2520-1-1 - Nosicko-Kočkovský kanál Návštevnosť: 5

6	Mrena severná	1	1,20	6,00	1,20	6,00	5,00
	SPOLU	1	1,20	6,00	1,20	6,00	

3-2530-1-1 - Nosický kanál č. 9 Návštevnosť: 18

1	Kapor	3	5,00	20,00	1,67	6,67	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	1,40	4,20	0,47	1,40	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,40	1,20	0,40	1,20	3,00
7	Nosáľ	10	5,40	21,60	0,54	2,16	4,00

9	Boleň	4	4,50	22,50	1,13	5,63	5,00
	SPOLU	21	16,70	69,50	0,84	3,41	

2-1471-1-1 - Obidský kanál Návštevnosť: 10

13	Zubáč veľkoústý	2	3,08	40,04	1,54	20,02	13,00
	SPOLU	2	3,08	40,04	1,54	20,02	

3-2660-1-1 - OR Nitra č. 1 Návštevnosť: 4 101

1	Kapor	632	1 476,00	5 904,00	2,34	9,34	4,00
2	Lieň	19	9,60	67,20	0,51	3,54	7,00
3	Pleskáč vysoký	103	43,00	129,00	0,42	1,25	3,00
8	Karas	12	6,50	6,50	0,54	0,54	1,00
9	Boleň	2	3,20	16,00	1,60	8,00	5,00
10	Amur biely	3	14,90	59,60	4,97	19,87	4,00
12	Šťuka	17	32,00	288,00	1,88	16,94	9,00
13	Zubáč veľkoústý	7	11,00	143,00	1,57	20,43	13,00
15	Ostriež	30	1,65	8,25	0,06	0,28	5,00
16	Úhor	16	5,80	63,80	0,36	3,99	11,00
26	Ostatné ryby	774	8,40	8,40	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	1 615	1 612,05	6 693,75	1,30	7,65	

3-2661-1-1 - OR Nitra č. 2 Návštevnosť: 568

1	Kapor	39	89,00	356,00	2,28	9,13	4,00
2	Lieň	24	37,10	259,70	1,55	10,82	7,00
8	Karas	10	1,60	1,60	0,16	0,16	1,00
12	Šťuka	40	104,50	940,50	2,61	23,51	9,00
15	Ostriež	1	0,10	0,50	0,10	0,50	5,00
26	Ostatné ryby	377	9,00	9,00	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	491	241,30	1 567,30	1,12	7,36	

3-2710-6-1 - Orava č. 1a Návštevnosť: 11

20	Pstruh dúhový	8	3,90	19,50	0,49	2,44	5,00
	SPOLU	8	3,90	19,50	0,49	2,44	

3-2720-6-1 - Orava č. 2 Návštevnosť: 11

18	Pstruh potočný	1	0,40	5,20	0,40	5,20	13,00
----	----------------	---	------	------	------	------	-------

	SPOLU	1	0,40	5,20	0,40	5,20	
3-2941-1-1 - Potok Ťakov					Návštevnosť: 1 981		
1	Kapor	36	140,00	560,00	3,89	15,56	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	5,00	15,00	5,00	15,00	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,60	1,80	0,60	1,80	3,00
8	Karas	452	168,00	168,00	0,37	0,37	1,00
12	Štuka	48	120,00	1 080,00	2,50	22,50	9,00
13	Zubáč veľkoústý	55	122,00	1 586,00	2,22	28,84	13,00
15	Ostriež	42	2,90	14,50	0,07	0,35	5,00
26	Ostatné ryby	309	9,65	9,65	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	944	568,15	3 434,95	1,83	10,56	
2-2740-1-1 - Svinica č. 1					Návštevnosť: 1		
26	Ostatné ryby	51	0,20	0,20	0,00	0,00	1,00
	SPOLU	51	0,20	0,20	0,00	0,00	
2-2780-1-1 - Štrkoviská Drahovce					Návštevnosť: 3		
1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
	SPOLU	1	3,00	12,00	3,00	12,00	
4-2680-1-1 - Štrkovisko Kechnec					Návštevnosť: 2		
13	Zubáč veľkoústý	1	2,00	26,00	2,00	26,00	13,00
26	Ostatné ryby	12	0,20	0,20	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	13	2,20	26,20	1,01	13,01	
1-0980-1-1 - Štrkovisko Kuchajda					Návštevnosť: 13		
1	Kapor	9	31,10	124,40	3,46	13,82	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,80	2,40	0,80	2,40	3,00
8	Karas	7	8,30	8,30	1,19	1,19	1,00
	SPOLU	17	40,20	135,10	1,81	5,80	
3-4150-1-1 - Štrkovisko Lipovec					Návštevnosť: 89		
1	Kapor	37	86,00	344,00	2,32	9,30	4,00
12	Štuka	2	3,20	28,80	1,60	14,40	9,00
26	Ostatné ryby	20	3,00	3,00	0,15	0,15	1,00

	SPOLU	59	92,20	375,80	1,36	7,95	
3-4170-1-1 - Štrkovisko Párnica							Návštevnosť: 5
1	Kapor	1	1,44	5,76	1,44	5,76	4,00
	SPOLU	1	1,44	5,76	1,44	5,76	
3-4220-1-1 - Štrkovisko Sučany							Návštevnosť: 11
1	Kapor	4	6,00	24,00	1,50	6,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	1,20	3,60	1,20	3,60	3,00
20	Pstruh dúhový	1	1,39	6,95	1,39	6,95	5,00
	SPOLU	6	8,59	34,55	1,36	5,52	
1-1120-1-1 - Štrkovisko Vajnory 2							Návštevnosť: 34
1	Kapor	9	33,00	132,00	3,67	14,67	4,00
	SPOLU	9	33,00	132,00	3,67	14,67	
2-4230-1-1 - Štrkovisko Vydrany							Návštevnosť: 44
1	Kapor	6	21,00	84,00	3,50	14,00	4,00
6	Mrena severná	2	0,60	3,00	0,30	1,50	5,00
	SPOLU	8	21,60	87,00	1,90	7,75	
1-1170-1-1 - Štrkovisko Zelená voda 2							Návštevnosť: 3
1	Kapor	1	3,20	12,80	3,20	12,80	4,00
	SPOLU	1	3,20	12,80	3,20	12,80	
1-1180-1-1 - Štrkovisko Zlaté piesky							Návštevnosť: 24
1	Kapor	9	46,00	184,00	5,11	20,44	4,00
	SPOLU	9	46,00	184,00	5,11	20,44	
2-4330-1-1 - Trenčianske kaskády							Návštevnosť: 10
1	Kapor	2	5,50	22,00	2,75	11,00	4,00
	SPOLU	2	5,50	22,00	2,75	11,00	
3-4430-6-1 - Turiec č. 1 (Martin)							Návštevnosť: 120
1	Kapor	4	9,00	36,00	2,25	9,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	16	11,80	35,40	0,74	2,21	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,80	2,40	0,80	2,40	3,00
5	Podustva	1	0,65	2,60	0,65	2,60	4,00
6	Mrena severná	9	11,85	59,25	1,32	6,58	5,00
7	Nosáľ	1	0,30	1,20	0,30	1,20	4,00

9	Boleň	1	0,60	3,00	0,60	3,00	5,00
20	Pstruh dúhový	32	11,30	56,50	0,35	1,77	5,00
21	Lipeň	6	1,77	31,86	0,30	5,31	18,00
26	Ostatné ryby	5	2,50	2,50	0,50	0,50	1,00
27	Pleskáč - ostatné	6	1,40	4,20	0,23	0,70	3,00
28	Jalec - ostatné	3	1,40	4,20	0,47	1,40	3,00
29	Mrena škvrnitá	8	4,20	21,00	0,53	2,63	5,00
	SPOLU	93	57,57	260,11	0,69	3,02	

3-4480-6-1 - Turiec č. 2 (Turčian. Teplice) Návštevnosť: 16

4	Jalec hlavatý	1	1,50	4,50	1,50	4,50	3,00
20	Pstruh dúhový	3	0,80	4,00	0,27	1,33	5,00
21	Lipeň	5	1,40	25,20	0,28	5,04	18,00
	SPOLU	9	3,70	33,70	0,68	3,62	

3-4541-4-1 - Tužina Návštevnosť: 323

18	Pstruh potočný	99	24,00	312,00	0,24	3,15	13,00
20	Pstruh dúhový	237	89,50	447,50	0,38	1,89	5,00
	SPOLU	336	113,50	759,50	0,31	2,52	

2-4360-1-1 - Váh č. 1 Návštevnosť: 56

1	Kapor	1	5,00	20,00	5,00	20,00	4,00
10	Amur biely	2	20,80	83,20	10,40	41,60	4,00
13	Zubáč veľkoústý	1	4,00	52,00	4,00	52,00	13,00
	SPOLU	4	29,80	155,20	6,47	37,87	

2-4370-1-1 - Váh č. 2 Návštevnosť: 250

1	Kapor	22	47,00	188,00	2,14	8,55	4,00
3	Pleskáč vysoký	23	10,30	30,90	0,45	1,34	3,00
4	Jalec hlavatý	1	2,00	6,00	2,00	6,00	3,00

6	Mrena severná	1	2,50	12,50	2,50	12,50	5,00
7	Nosál'	4	2,50	10,00	0,63	2,50	4,00
8	Karas	13	1,80	1,80	0,14	0,14	1,00
9	Boleň	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,70	22,10	1,70	22,10	13,00
14	Sumec	8	57,00	399,00	7,13	49,88	7,00
	SPOLU	74	126,30	677,80	2,02	12,28	

2-4380-1-1 - Váh č. 3 Návštevnosť: 120

1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	23	32,00	96,00	1,39	4,17	3,00
8	Karas	8	1,10	1,10	0,14	0,14	1,00
13	Zubáč veľkoústý	1	2,90	37,70	2,90	37,70	13,00
14	Sumec	1	4,50	31,50	4,50	31,50	7,00
	SPOLU	34	42,50	174,30	2,19	16,30	

2-4390-1-1 - Váh č. 4 Návštevnosť: 159

1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	4,00	12,00	1,33	4,00	3,00
4	Jalec hlavatý	7	1,55	4,65	0,22	0,66	3,00
6	Mrena severná	2	2,00	10,00	1,00	5,00	5,00
7	Nosál'	15	3,60	14,40	0,24	0,96	4,00
13	Zubáč veľkoústý	2	3,80	49,40	1,90	24,70	13,00
14	Sumec	2	12,00	84,00	6,00	42,00	7,00
16	Úhor	4	1,90	20,90	0,48	5,23	11,00
26	Ostatné ryby	3	0,90	0,90	0,30	0,30	1,00
	SPOLU	39	32,75	208,25	1,61	10,54	

2-4400-1-1 - Váh č. 5 Návštevnosť: 5

26	Ostatné ryby	4	0,50	0,50	0,13	0,13	1,00
	SPOLU	4	0,50	0,50	0,13	0,13	

2-4410-1-1 - Váh č. 6 Návštevnosť: 132

1	Kapor	21	63,00	252,00	3,00	12,00	4,00
2	Lieň	1	0,85	5,95	0,85	5,95	7,00
3	Pleskáč vysoký	57	68,40	205,20	1,20	3,60	3,00
4	Jalec hlavatý	6	3,50	10,50	0,58	1,75	3,00
6	Mrena severná	8	10,60	53,00	1,33	6,63	5,00
7	Nosáľ	22	8,70	34,80	0,40	1,58	4,00
13	Zubáč veľkoústy	1	2,00	26,00	2,00	26,00	13,00
26	Ostatné ryby	17	0,90	0,90	0,05	0,05	1,00
	SPOLU	133	157,95	588,35	1,18	7,19	

2-4420-1-1 - Váh č. 7 Návštevnosť: 14

5	Podustva	1	0,94	3,76	0,94	3,76	4,00
7	Nosáľ	5	1,40	5,60	0,28	1,12	4,00
	SPOLU	6	2,34	9,36	0,61	2,44	

2-4430-2-1 - Váh č. 8 Návštevnosť: 528

1	Kapor	32	81,00	324,00	2,53	10,13	4,00
3	Pleskáč vysoký	70	64,00	192,00	0,91	2,74	3,00
4	Jalec hlavatý	12	9,40	28,20	0,78	2,35	3,00
5	Podustva	19	14,50	58,00	0,76	3,05	4,00
6	Mrena severná	33	37,00	185,00	1,12	5,61	5,00
7	Nosáľ	63	27,55	110,20	0,44	1,75	4,00
8	Karas	37	13,00	13,00	0,35	0,35	1,00
12	Šťuka	3	5,60	50,40	1,87	16,80	9,00
14	Sumec	3	18,70	130,90	6,23	43,63	7,00
15	Ostriež	1	0,20	1,00	0,20	1,00	5,00
26	Ostatné ryby	14	1,30	1,30	0,09	0,09	1,00
	SPOLU	287	272,25	1 094,00	1,39	7,95	

3-4570-1-1 - Váh č. 9 Návštevnosť: 11

6	Mrena severná	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
	SPOLU	1	2,00	10,00	2,00	10,00	

3-4580-2-1 - Váh č.10 Návštevnosť: 103

1	Kapor	9	25,00	100,00	2,78	11,11	4,00
2	Lieň	1	0,40	2,80	0,40	2,80	7,00
3	Pleskáč vysoký	31	22,30	66,90	0,72	2,16	3,00
4	Jalec hlavatý	5	3,90	11,70	0,78	2,34	3,00
6	Mrena severná	4	4,70	23,50	1,18	5,88	5,00
7	Nosáľ	9	5,80	23,20	0,64	2,58	4,00
26	Ostatné ryby	35	0,30	0,30	0,01	0,01	1,00
27	Pleskáč - ostatné	2	1,70	5,10	0,85	2,55	3,00
29	Mrena škvrnitá	1	1,30	6,50	1,30	6,50	5,00
	SPOLU	97	65,40	240,00	0,96	3,99	

3-4600-1-1 - Váh č.11 Návštevnosť: 5

1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
	SPOLU	1	2,00	8,00	2,00	8,00	

3-4610-1-1 - Váh č.12 Návštevnosť: 24

1	Kapor	2	4,00	16,00	2,00	8,00	4,00
	SPOLU	2	4,00	16,00	2,00	8,00	

3-4630-1-1 - Váh č.14 Návštevnosť: 10

6	Mrena severná	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
15	Ostriež	2	0,55	2,75	0,28	1,38	5,00
20	Pstruh dúhový	5	2,90	14,50	0,58	2,90	5,00
	SPOLU	8	5,45	27,25	0,95	4,76	

3-4640-5-1 - Váh č.15 Návštevnosť: 1

18	Pstruh potočný	0	0,00	0,00	0,00	0,00	13,00
	SPOLU	0	0,00	0,00	0,00	0,00	

3-4670-2-1 - Váh č.17 Návštevnosť: 26

4	Jalec hlavatý	1	0,40	1,20	0,40	1,20	3,00
5	Podustva	1	0,50	2,00	0,50	2,00	4,00
6	Mrena severná	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00

12	Šŕuka	2	6,00	54,00	3,00	27,00	9,00
15	Ostriež	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
	SPOLU	6	9,40	69,70	1,28	8,54	
3-4680-6-1 - Váh č.18a					Návštevnosť: 194		
5	Podustva	6	4,50	18,00	0,75	3,00	4,00
6	Mrena severná	2	6,80	34,00	3,40	17,00	5,00
18	Pstruh potočný	56	31,80	413,40	0,57	7,38	13,00
20	Pstruh dúhový	59	26,40	132,00	0,45	2,24	5,00
21	Lipeň	9	5,40	97,20	0,60	10,80	18,00
	SPOLU	132	74,90	694,60	1,15	8,08	
3-4700-4-1 - Váh č.19a					Návštevnosť: 10		
20	Pstruh dúhový	12	10,14	50,70	0,85	4,23	5,00
	SPOLU	12	10,14	50,70	0,85	4,23	
3-4730-4-1 - Váh č.22					Návštevnosť: 16		
1	Kapor	6	10,00	40,00	1,67	6,67	4,00
8	Karas	3	1,60	1,60	0,53	0,53	1,00
	SPOLU	9	11,60	41,60	1,10	3,60	
1-1260-1-1 - Veľké Axi					Návštevnosť: 4		
1	Kapor	2	7,56	30,24	3,78	15,12	4,00
	SPOLU	2	7,56	30,24	3,78	15,12	
2-4520-1-1 - VN Boleráz					Návštevnosť: 7		
1	Kapor	4	11,00	44,00	2,75	11,00	4,00
	SPOLU	4	11,00	44,00	2,75	11,00	
3-4930-4-1 - VN Bolešov - Gílianka					Návštevnosť: 7		
1	Kapor	2	3,18	12,72	1,59	6,36	4,00
	SPOLU	2	3,18	12,72	1,59	6,36	
3-4950-1-1 - VN Brezany					Návštevnosť: 2 589		
1	Kapor	657	1 866,00	7 464,00	2,84	11,36	4,00
2	Lieň	41	16,40	114,80	0,40	2,80	7,00
3	Pleskáč vysoký	78	39,50	118,50	0,51	1,52	3,00
4	Jalec hlavatý	3	3,00	9,00	1,00	3,00	3,00

10	Amur biely	6	19,20	76,80	3,20	12,80	4,00
12	Štuka	12	21,50	193,50	1,79	16,13	9,00
13	Zubáč veľkousty	33	52,70	685,10	1,60	20,76	13,00
15	Ostriež	44	0,75	3,75	0,02	0,09	5,00
18	Pstruh potočný	8	2,40	31,20	0,30	3,90	13,00
20	Pstruh dúhový	34	13,00	65,00	0,38	1,91	5,00
26	Ostatné ryby	215	6,20	6,20	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	1 131	2 040,65	8 767,85	1,10	6,75	

2-4570-1-1 - VN Buková Návštevnosť: 6

1	Kapor	1	2,60	10,40	2,60	10,40	4,00
	SPOLU	1	2,60	10,40	2,60	10,40	

3-5010-1-1 - VN Dobrá Niva Návštevnosť: 15

1	Kapor	4	22,00	88,00	5,50	22,00	4,00
	SPOLU	4	22,00	88,00	5,50	22,00	

4-3330-1-1 - VN Domaša Návštevnosť: 29

1	Kapor	8	20,00	80,00	2,50	10,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	16	5,70	17,10	0,36	1,07	3,00
10	Amur biely	1	3,70	14,80	3,70	14,80	4,00
	SPOLU	25	29,40	111,90	2,19	8,62	

2-4690-1-1 - VN Dubník č. 1 Návštevnosť: 14

1	Kapor	1	2,50	10,00	2,50	10,00	4,00
	SPOLU	1	2,50	10,00	2,50	10,00	

2-4710-1-1 - VN Duchonka Návštevnosť: 79

1	Kapor	11	36,00	144,00	3,27	13,09	4,00
	SPOLU	11	36,00	144,00	3,27	13,09	

2-4730-1-1 - VN Halačovce Návštevnosť: 214

1	Kapor	68	132,00	528,00	1,94	7,76	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,60	1,80	0,60	1,80	3,00
7	Nosáľ	1	0,30	1,20	0,30	1,20	4,00
8	Karas	4	4,80	4,80	1,20	1,20	1,00

26	Ostatné ryby	19	0,45	0,45	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	93	138,15	536,25	0,81	2,40	
2-4770-1-1 - VN Horné Orešany						Návštevnosť: 10	
1	Kapor	4	11,80	47,20	2,95	11,80	4,00
	SPOLU	4	11,80	47,20	2,95	11,80	
3-5090-1-1 - VN Hričov						Návštevnosť: 31	
1	Kapor	4	11,00	44,00	2,75	11,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	6	11,80	35,40	1,97	5,90	3,00
10	Amur biely	1	8,40	33,60	8,40	33,60	4,00
	SPOLU	11	31,20	113,00	4,37	16,83	
2-4870-1-1 - VN Kalná n. Hronom						Návštevnosť: 27	
1	Kapor	5	16,00	64,00	3,20	12,80	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,28	0,84	0,28	0,84	3,00
5	Podustva	1	0,40	1,60	0,40	1,60	4,00
6	Mrena severná	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
7	Nosál'	1	0,70	2,80	0,70	2,80	4,00
9	Boleň	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
26	Ostatné ryby	9	0,40	0,40	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	19	20,28	82,14	1,02	4,37	
3-5170-1-1 - VN Kanianka						Návštevnosť: 5 101	
1	Kapor	1 627	3 965,00	15 860,00	2,44	9,75	4,00
2	Lieň	63	30,00	210,00	0,48	3,33	7,00
3	Pleskáč vysoký	423	294,00	882,00	0,70	2,09	3,00
8	Karas	5	3,40	3,40	0,68	0,68	1,00
10	Amur biely	5	22,70	90,80	4,54	18,16	4,00
12	Šťuka	11	28,00	252,00	2,55	22,91	9,00
13	Zubáč veľkoústý	13	20,40	265,20	1,57	20,40	13,00
15	Ostriež	90	5,30	26,50	0,06	0,29	5,00
16	Úhor	8	4,40	48,40	0,55	6,05	11,00

26	Ostatné ryby	719	21,10	21,10	0,03	0,03	1,00
27	Pleskáč - ostatné	2	0,40	1,20	0,20	0,60	3,00
	SPOLU	2 966	4 394,70	17 660,60	1,25	7,66	

2-4930-1-1 - VN Kráľová Návštevnosť: 323

1	Kapor	31	87,00	348,00	2,81	11,23	4,00
3	Pleskáč vysoký	58	73,60	220,80	1,27	3,81	3,00
5	Podustva	26	27,00	108,00	1,04	4,15	4,00
8	Karas	10	6,00	6,00	0,60	0,60	1,00
	SPOLU	125	193,60	682,80	1,43	4,95	

3-5300-1-1 - VN Lazany Návštevnosť: 5 310

1	Kapor	1 425	3 102,00	12 408,00	2,18	8,71	4,00
2	Lieň	55	26,00	182,00	0,47	3,31	7,00
3	Pleskáč vysoký	43	70,00	210,00	1,63	4,88	3,00
8	Karas	87	26,00	26,00	0,30	0,30	1,00
10	Amur biely	1	6,50	26,00	6,50	26,00	4,00
12	Šťuka	13	29,50	265,50	2,27	20,42	9,00
13	Zubáč veľkoústý	15	27,30	354,90	1,82	23,66	13,00
14	Sumec	11	54,30	380,10	4,94	34,55	7,00
15	Ostriež	13	0,70	3,50	0,05	0,27	5,00
16	Úhor	13	9,10	100,10	0,70	7,70	11,00
26	Ostatné ryby	1 399	41,00	41,00	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	3 075	3 392,40	13 997,10	1,90	11,80	

3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara Návštevnosť: 1 318

1	Kapor	390	1 031,00	4 124,00	2,64	10,57	4,00
3	Pleskáč vysoký	31	29,50	88,50	0,95	2,85	3,00
4	Jalec hlavatý	4	3,80	11,40	0,95	2,85	3,00
9	Boleň	1	3,00	15,00	3,00	15,00	5,00
12	Šťuka	2	3,45	31,05	1,73	15,53	9,00
13	Zubáč veľkoústý	178	383,00	4 979,00	2,15	27,97	13,00
15	Ostriež	26	1,90	9,50	0,07	0,37	5,00

16	Úhor	1	1,00	11,00	1,00	11,00	11,00
19	Pstruh jazerný	1	1,50	19,50	1,50	19,50	13,00
20	Pstruh dúhový	20	20,80	104,00	1,04	5,20	5,00
26	Ostatné ryby	269	5,95	5,95	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	923	1 484,90	9 398,90	1,37	10,08	

2-4960-1-1 - VN Lovce Návštevnosť: 21

1	Kapor	9	19,00	76,00	2,11	8,44	4,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,30	16,90	1,30	16,90	13,00
	SPOLU	10	20,30	92,90	1,71	12,67	

3-5350-1-1 - VN Lovčica Návštevnosť: 26

1	Kapor	8	27,50	110,00	3,44	13,75	4,00
	SPOLU	8	27,50	110,00	3,44	13,75	

3-5360-1-1 - VN Ľuboreč Návštevnosť: 24

1	Kapor	14	30,00	120,00	2,14	8,57	4,00
10	Amur biely	2	7,70	30,80	3,85	15,40	4,00
	SPOLU	16	37,70	150,80	3,00	11,99	

3-5400-1-1 - VN Mikšová Návštevnosť: 10

1	Kapor	4	6,00	24,00	1,50	6,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
7	Nosáľ	2	0,50	2,00	0,25	1,00	4,00
	SPOLU	7	7,00	27,50	0,75	2,83	

3-5410-1-1 - VN Môťová Návštevnosť: 8

1	Kapor	2	6,00	24,00	3,00	12,00	4,00
	SPOLU	2	6,00	24,00	3,00	12,00	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno Návštevnosť: 16 632

1	Kapor	4 515	10 398,00	41 592,00	2,30	9,21	4,00
2	Lieň	106	68,00	476,00	0,64	4,49	7,00
3	Pleskáč vysoký	537	418,00	1 254,00	0,78	2,34	3,00
4	Jalec hlavatý	16	14,00	42,00	0,88	2,63	3,00
5	Podustva	1	1,00	4,00	1,00	4,00	4,00
8	Karas	17	12,00	12,00	0,71	0,71	1,00

9	Boleň	29	77,00	385,00	2,66	13,28	5,00
10	Amur biely	28	167,00	668,00	5,96	23,86	4,00
12	Šťuka	57	113,00	1 017,00	1,98	17,84	9,00
13	Zubáč veľkoústý	263	405,00	5 265,00	1,54	20,02	13,00
14	Sumec	1	7,00	49,00	7,00	49,00	7,00
15	Ostriež	1 596	356,00	1 780,00	0,22	1,12	5,00
16	Úhor	14	14,00	154,00	1,00	11,00	11,00
18	Pstruh potočný	10	3,60	46,80	0,36	4,68	13,00
20	Pstruh dúhový	41	15,50	77,50	0,38	1,89	5,00
26	Ostatné ryby	1 850	67,00	67,00	0,04	0,04	1,00
27	Pleskáč - ostatné	10	1,20	3,60	0,12	0,36	3,00
	SPOLU	9 091	12 137,30	52 892,90	1,62	9,79	

3-5480-1-1 - VN Nosice

Návštevnosť: 65

1	Kapor	11	30,00	120,00	2,73	10,91	4,00
3	Pleskáč vysoký	5	8,50	25,50	1,70	5,10	3,00
26	Ostatné ryby	1	0,10	0,10	0,10	0,10	1,00
	SPOLU	17	38,60	145,60	1,51	5,37	

3-5510-1-1 - VN Nováky

Návštevnosť: 11 095

1	Kapor	2 592	6 621,00	26 484,00	2,55	10,22	4,00
2	Lieň	59	67,46	472,22	1,14	8,00	7,00
3	Pleskáč vysoký	430	213,00	639,00	0,50	1,49	3,00
4	Jalec hlavatý	3	0,65	1,95	0,22	0,65	3,00
5	Podustva	1	0,20	0,80	0,20	0,80	4,00
8	Karas	173	185,00	185,00	1,07	1,07	1,00
10	Amur biely	16	70,00	280,00	4,38	17,50	4,00
12	Šťuka	25	64,00	576,00	2,56	23,04	9,00
13	Zubáč veľkoústý	99	292,00	3 796,00	2,95	38,34	13,00
14	Sumec	17	129,00	903,00	7,59	53,12	7,00

15	Ostriež	60	2,40	12,00	0,04	0,20	5,00
16	Úhor	24	13,00	143,00	0,54	5,96	11,00
26	Ostatné ryby	903	33,00	33,00	0,04	0,04	1,00
27	Pleskáč - ostatné	6	2,24	6,72	0,37	1,12	3,00
28	Jalec - ostatné	2	0,50	1,50	0,25	0,75	3,00
	SPOLU	4 410	7 693,45	33 534,19	1,63	10,82	

3-5530-1-1 - VN Orava Návštevnosť: 242

1	Kapor	96	225,00	900,00	2,34	9,38	4,00
3	Pleskáč vysoký	68	54,00	162,00	0,79	2,38	3,00
9	Boleň	2	4,00	20,00	2,00	10,00	5,00
12	Šťuka	6	12,60	113,40	2,10	18,90	9,00
13	Zubáč veľkoústý	17	31,40	408,20	1,85	24,01	13,00
26	Ostatné ryby	8	0,15	0,15	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	197	327,15	1 603,75	1,52	10,78	

2-5120-1-1 - VN Partizánske Návštevnosť: 44

1	Kapor	3	10,00	40,00	3,33	13,33	4,00
7	Nosáľ	1	2,70	10,80	2,70	10,80	4,00
	SPOLU	4	12,70	50,80	3,02	12,07	

3-5600-1-1 - VN Prejta - dolná Návštevnosť: 35

1	Kapor	7	12,00	48,00	1,71	6,86	4,00
2	Lieň	1	0,40	2,80	0,40	2,80	7,00
16	Úhor	1	0,40	4,40	0,40	4,40	11,00
27	Pleskáč - ostatné	4	0,80	2,40	0,20	0,60	3,00
	SPOLU	13	13,60	57,60	0,68	3,66	

2-5170-1-1 - VN Prusy Návštevnosť: 7

1	Kapor	3	7,00	28,00	2,33	9,33	4,00
	SPOLU	3	7,00	28,00	2,33	9,33	

3-5670-4-1 - VN Richtárovo Návštevnosť: 8

20	Pstruh dúhový	7	2,25	11,25	0,32	1,61	5,00
	SPOLU	7	2,25	11,25	0,32	1,61	

4-3750-1-1 - VN Ružín							Návštevnosť: 7
1	Kapor	3	6,00	24,00	2,00	8,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	4	4,80	14,40	1,20	3,60	3,00
	SPOLU	7	10,80	38,40	1,60	5,80	

3-5700-1-1 - VN Ružiná							Návštevnosť: 635
1	Kapor	275	631,00	2 524,00	2,29	9,18	4,00
3	Pleskáč vysoký	86	159,00	477,00	1,85	5,55	3,00
5	Podustva	2	1,40	5,60	0,70	2,80	4,00
8	Karas	3	3,50	3,50	1,17	1,17	1,00
9	Boleň	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
10	Amur biely	4	27,50	110,00	6,88	27,50	4,00
12	Šťuka	2	4,60	41,40	2,30	20,70	9,00
13	Zubáč veľkoústý	10	16,77	218,01	1,68	21,80	13,00
15	Ostriež	20	1,00	5,00	0,05	0,25	5,00
16	Úhor	4	2,00	22,00	0,50	5,50	11,00
26	Ostatné ryby	107	2,40	2,40	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	514	851,17	3 418,91	1,77	9,50	

3-5710-1-1 - VN Sebechleby							Návštevnosť: 2
1	Kapor	2	3,50	14,00	1,75	7,00	4,00
	SPOLU	2	3,50	14,00	1,75	7,00	

3-5760-1-1 - VN Sklabiná							Návštevnosť: 80
1	Kapor	61	124,00	496,00	2,03	8,13	4,00
13	Zubáč veľkoústý	3	9,20	119,60	3,07	39,87	13,00
	SPOLU	64	133,20	615,60	2,55	24,00	

2-5270-1-1 - VN Sĺňava							Návštevnosť: 716
1	Kapor	273	687,00	2 748,00	2,52	10,07	4,00
2	Lieň	1	1,00	7,00	1,00	7,00	7,00
3	Pleskáč vysoký	300	336,00	1 008,00	1,12	3,36	3,00
4	Jalec hlavatý	7	7,00	21,00	1,00	3,00	3,00
6	Mrena severná	4	7,00	35,00	1,75	8,75	5,00

7	Nosál'	4	1,60	6,40	0,40	1,60	4,00
8	Karas	23	15,90	15,90	0,69	0,69	1,00
10	Amur biely	2	13,50	54,00	6,75	27,00	4,00
12	Štuka	1	1,90	17,10	1,90	17,10	9,00
14	Sumec	2	15,50	108,50	7,75	54,25	7,00
26	Ostatné ryby	17	1,55	1,55	0,09	0,09	1,00
27	Pleskáč - ostatné	2	3,30	9,90	1,65	4,95	3,00
	SPOLU	636	1 091,25	4 032,35	2,22	11,49	

2-5300-1-1 - VN Suchá nad Parnou Návštevnosť: 4

1	Kapor	2	4,00	16,00	2,00	8,00	4,00
	SPOLU	2	4,00	16,00	2,00	8,00	

2-5341-1-1 - VN Šárovce Návštevnosť: 3

7	Nosál'	6	2,00	8,00	0,33	1,33	4,00
	SPOLU	6	2,00	8,00	0,33	1,33	

2-5342-1-1 - VN Tekov Návštevnosť: 39

1	Kapor	7	21,00	84,00	3,00	12,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	5,85	17,55	1,95	5,85	3,00
4	Jalec hlavatý	2	0,60	1,80	0,30	0,90	3,00
7	Nosál'	1	0,25	1,00	0,25	1,00	4,00
	SPOLU	13	27,70	104,35	1,38	4,94	

3-5850-1-1 - VN Teplý Vrch Návštevnosť: 187

1	Kapor	83	306,00	1 224,00	3,69	14,75	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,70	22,10	1,70	22,10	13,00
14	Sumec	1	3,00	21,00	3,00	21,00	7,00
	SPOLU	86	311,70	1 270,10	2,35	15,21	

2-4920-1-1 - VN Veľké Kozmálovce Návštevnosť: 220

1	Kapor	30	124,00	496,00	4,13	16,53	4,00
3	Pleskáč vysoký	27	23,10	69,30	0,86	2,57	3,00
7	Nosál'	46	13,80	55,20	0,30	1,20	4,00

8	Karas	24	10,40	10,40	0,43	0,43	1,00
12	Štuka	1	2,50	22,50	2,50	22,50	9,00
14	Sumec	2	38,00	266,00	19,00	133,00	7,00
26	Ostatné ryby	22	1,60	1,60	0,07	0,07	1,00
28	Jalec - ostatné	1	0,30	0,90	0,30	0,90	3,00
	SPOLU	153	213,70	921,90	3,45	22,15	
3-6010-1-1 - VN Žilina						Návštevnosť: 72	
1	Kapor	5	14,00	56,00	2,80	11,20	4,00
	SPOLU	5	14,00	56,00	2,80	11,20	
3-6050-1-1 - VVN Tvrdošín						Návštevnosť: 4	
1	Kapor	1	4,82	19,28	4,82	19,28	4,00
	SPOLU	1	4,82	19,28	4,82	19,28	
3-6130-4-1 - Zázrivka						Návštevnosť: 5	
18	Pstruh potočný	6	1,82	23,66	0,30	3,94	13,00
20	Pstruh dúhový	6	2,88	14,40	0,48	2,40	5,00
	SPOLU	12	4,70	38,06	0,39	3,17	
3-6210-1-1 - Žiarsky rybník						Návštevnosť: 2	
1	Kapor	1	2,58	10,32	2,58	10,32	4,00
	SPOLU	1	2,58	10,32	2,58	10,32	